
Letní tábor fotbalu 
 
Jako v předchozích letech, proběhne i letos „Letní tábor fotbalu. Tábor je 
organizován pro všechny zájemce, kteří mají rádi fotbal. Účastníkem může být každý 
ať je registrován či neregistrován v nějakém oddíle a je narozen v roce 2003–2008.  
Rozdělení podle věku bude: r. 2003-2005 a 2006-2008. Po dohodě lze domluvit 
účast i pro jiné ročníky a rozdělení týdnů není striktní.  Každý účastník získá nové 
kamarády i nové poznatky o nejpopulárnější hře na světě zvané fotbal. Vždyť zde 
pod dohledem kvalifikovaných trenérů mládeže absolvují 10–12 tréninkových 
jednotek. Tréninkové jednotky jsou vedené hravou a zábavnou formou. Cílem není 
trénink jednotlivce ale pobavení se při sportu, který máme všichni rádi. Součástí jsou 
i teoretické poznatky z pravidel, bez kterých se žádný hráč i divák neobejde. Naší 
snahou bude přivést mezi kluky a dívky hráče věříme mistrovské Viktorie Plzeň. 
Tábor nabízí nejen rozvoj fotbalových dovedností ale vzhledem k možnostem, které 
se v místě nabízí i další sportovní a zábavné prožitky: 
 
Informace a termíny: 
 
a) termín  : 1. – 6.7. 2018   r. 2003 - 2005  
 
    8. – 13.7. 2018  r. 2006 - 2008 
   

místo : Sušice 
 

b) přihlášky :  do 27.5. 2016 
 
c) cena  : 3 800,- Kč 
 
 
Přihlášky: 
 
https://docs.google.com/forms/d/1oIfoGe-
W795gkLB1RX8Ots3E5UPAS392x7hZtBf04bw/edit 
 
(na přihlašovací formulář se dostanete Ctrl+klik) 
 
e-mail : pavel_hudecek@seznam.cz 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Pavel Hudeček,  
PTM PKFS 
731452995 
pavel_hudecek@seznam.cz  
 
 

https://docs.google.com/forms/d/1oIfoGe-W795gkLB1RX8Ots3E5UPAS392x7hZtBf04bw/edit
https://docs.google.com/forms/d/1oIfoGe-W795gkLB1RX8Ots3E5UPAS392x7hZtBf04bw/edit
mailto:pavel_hudecek@seznam.cz

